



UTAEM e-bülten

SAYI 20

MAYIS 2020

HAYVAN GENETİK KAYNAKLARINI KORUMA ve SÜRDÜRÜLEBİLİR KULLANIMI ENTEGRE PROJESİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI



Müdür Yrd. Doç. Dr. İlhan AYDIN, Daire Başkanı Dr. Ali AYAR, Ege Üniversitesi, Namık Kemal Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Öğretim Üyeleri, Proje liderleri

2019 yılı Hayvan Genetik Kaynaklarını Koruma ve Sürdürülebilir Kullanımı Entegre Projesi Değerlendirme Toplantısı, 28 - 29 Ocak 2020 tarihleri arasında UTAEM 'de gerçekleştirilmiştir.

TAGEM Hayvancılık ve Su Ürünleri Araştırmaları Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen toplantıya, TAGEM Genel

ve ilgili Enstitü Müdürleri ile Teknik Koordinatörlerden oluşan yaklaşık 40 kişi katılım sağlamıştır.

Toplantı kapsamında 25 ilde 21 ırk üzerinde yürütülen Halk Elinde Koruma Projeleri ile TAGEM' e bağlı 6 araştırma enstitüsü ve 1 İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde koruma altında



bulunan ırklara ilişkin 2019 yılında yapılan faaliyetler değerlendirilmiştir. Ayrıca TAGEM tarafından yürütülmekte olan "Evcil Hayvan Genetik Kaynakları Tescili" işlemlerinde kullanılmak üzere büyükbaş, küçükbaş, kanatlı ve arı tescil başvuru formları düzenlenmiştir.

FÜMİGASYON OPERATÖRÜ EĞİTİMİ

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Fümigasyon Operatör Eğitimi" 03 - 14 Şubat 2020 tarihleri arasında Merkezimizde gerçekleştirilmiştir.

İzmir Zirai Karantina Müdürlüğü tarafından verilen eğitime, İl Tarım ve Orman Müdürlükleri ile Zirai Karantina Müdürlüklerinde çalışan Ziraat ve Orman Mühendisleri katılmıştır.





FAO – GSP Avrasya Ülkeleri Toprak Tuzluluk Haritalaması Eğitimi (GSSmap)

FAO – GSP (Global Soil Partnership) tarafından düzenlenen "FAO – GSP Eurasia Haritalama Eğitimi" 02 - 07 Mart 2020 tarihleri arasında

UTAEM'de gerçekleştirilmiştir. Eğitime Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan, Kırgızistan, Kazakistan, Tacikistan, Moldova, Ukrayna ve

Türkiye'den toplamda 22 Kişi katılmıştır. Toprak tuzluluğu haritalama programının anlatıldığı bu eğitim FAO uzmanları tarafından verilmiştir.



HAKKIMIZDA...

Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü bünyesinde yer alan UTAEM; tarımsal üretimde verimliliğin artırılması, doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir kullanımına yönelik ulusal/uluslararası düzeyde araştırma yapmak ve kamu, özel sektör, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütlerinin ihtiyaçlarına göre ulusal/uluslararası eğitim, çalıştay, seminer vb. etkinlikler düzenleme konularında görevini titizlikle yerine getirmektedir. UTAEM kendi program ve projeleri yanı sıra ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşlardan araştırma ve eğitim konularında gelen talepler doğrultusunda etkinlikler gerçekleştirmektedir. Merkezimiz Türkiye'de tarımsal alanda gerçekleştirilen çalışmaların, deneyim ve bilgi birikiminin uluslararası platformda paylaşımını kendine ilke edinmiş olup, bu anlamda öncü kuruluşlardandır.

İLETİŞİM

Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Camikebir Mah. Maltepe Yolu No: 27/1
35660 Menemen – İZMİR / TÜRKİYE



+90 232 831 10 52



izmirutaem@tarimorman.gov.tr



[izmirutaem](https://www.instagram.com/izmirutaem)



+90 232 831 10 51



arastirma.tarimorman.gov.tr/izmirutaem



[utaemizmir](https://www.facebook.com/utaemizmir)